

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Zákazka Župčany odstránenie havarijného stavu

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
Objekt oddrenážovanie objektu a úprava spevnenej plochy	33 801,87	0,00	0,00	0,00	0,00	33 801,87
Celkom bez DPH	33 801,87	0,00	0,00	0,00	0,00	33 801,87
DPH 20% z	33 801,87					6 760,37
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						40 562,24

Krycí list rozpočtu

Stavba Zákazka Župčany odstránenie havarijného stavu

Objekt Objekt oddrenážovanie objektu a úprava spevnenej plochy

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

29.6.2022

Odberateľ: Obec Župčany

IČO: 00328073

DIČ: 2020548255

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: IQ Reality s. r. o. Sabinov

IČO: 51040859

DIČ: 2120570727

A				B			
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu				
1	HSV	25419,8	6241,2	31661	7		0
2	PSV	2 140,87	0,00	2 140,87			
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			33 801,87	10	Spolu	0,00
C				D			
VRN				VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20		33 801,87
				22	DPH 20% z	33 801,87	6 760,37
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu v EUR		40 562,24
				F			

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec Župčany

Projektant:

Dodávateľ: IQ Reality s. r. o. Sabinov

Stavba Zákazka Župčany odstránenie havarijného stavu

Objekt Objekt oddrenážovanie objektu a úprava spevnenej plochy

Spracoval: IQ Reality
s.r.o. Sabinov

Ks:

Dátum: 29.6.2022

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	13 548,35	0,00	13 548,35	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	1 102,04	2 083,14	3 185,18	3,9600	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	895,95	604,16	1 500,11	33,4900	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	5 515,52	2 662,40	8 177,92	1,5000	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	771,65	384,70	1 156,35	3,0800	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	1 792,04	506,80	2 298,84	22,3100	0,0000
PRESUNY HMÔT	1 794,25	0,00	1 794,25	0,0000	0,0000
Práce HSV	25 419,80	6 241,20	31 661,00	64,3400	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	526,11	0,00	526,11	0,0000	0,0000
IZOLÁCIE PROTI CHEMICKÝM VPLYVOM	1 614,76	0,00	1 614,76	0,0200	0,0000
Práce PSV	2 140,87	0,00	2 140,87	0,0200	0,0000
Celkom v EUR	27 560,67	6 241,20	33 801,87	64,3600	0,0000

Rozpočet Zákazka Župčany odstránenie havarijného stavu / Objekt oddrenákovanie objektu a úprava spevnenej plochy

Odberateľ: Obec Župčany Projektant: Dodávateľ: IQ Reality s. r. o. Sabinov Zákazka Zákazka Župčany odstránenie havarijného stavu Objekt Objekt oddrenákovanie objektu a úprava spevnenej plochy							Spracoval: IQ Reality s.r.o. Ks: Dátum: 29.6.2022			
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	132201102	Hĺbenie rýh šírky do 0,6 m v hornine triedy 3 nad 100 m3	m3	230,000	16,55	0,00	3 806,50		0	
1/A 1	131201101	Hĺbenie nezapažených jám v hornine triedy 3 do 100 m3	m3	12,000	15,00	0,00	180,00		0	
1/A 1	122101102	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 1 a 2 od 100 m3 do 1000 m3	m3	218,300	2,55	0,00	556,67		0	
1/A 1	174201211	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektu do 1000 m3	m3	230,000	1,50	0,00	345,00		0	
1/A 3	174203303	Zásyp pre zberné drenáže bez zhutnenia hĺbky nad 1,3 m	m	230,000	0,53	0,00	121,90		0	
1/A 1	175101200	Obsyp objektu sypaninou s prehodením sypaniny v hornine triedy 1 až 4	m3	203,000	32,16	0,00	6 528,48		0	
1/A 1	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny pri hĺbení rýh šírky do 0,6 m v hornine triedy 3	m3	230,000	7,85	0,00	1 805,50		0	
221/B 1	113107231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prostého hrúbky do 150 mm s veľkosťou plochy do 100 m2	m2	45,000	4,54	0,00	204,30		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			13 548,35	0,00	13 548,35		0,000	0
	2	ZÁKLADY								
2/A 1	212755113	Trativody z drenážnych rúrok DN 80 mm	m	90,000	2,09	0,00	188,10	0,008	0,698	
2/A 1	212532111	Lôžko pre trativod z hrubého kameniva drveného frakcie 16 až 32 mm	m3	1,900	42,72	0,00	81,17	1,630	3,097	
P/P 1	286161010116	Rúra kanalizačná KGM DN 125 dĺžka 0,5m	KUS	180,000	0,00	7,22	1 299,60		0	
S/S20	2830010400	Nopová fólia	m2	247,000	0,00	1,24	306,28	0,000	0,005	

Rozpočet Zákazka Župčany odstránenie havarijného stavu / Objekt oddrenávanie objektu a úprava spevnenej plochy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
2/A 1	211971122	Zhotovenie opláštenia odvodňovacích rebier v ryhách alebo zárezoch z geotextílie šírky nad 2,5 m so sklonom nad 1:2,5	m2	487,000	1,71	0,00	832,77	0,000	0,156	
P/P 1	693029050202	FATRA Geotextília FATRATEX 300, hmotnosť 300 g/m2, 100 m2 v roli	M2	487,000	0,00	0,98	477,26		0	
	2	ZÁKLADY			1 102,04	2 083,14	3 185,18		3,960	0
	5	SPEVNEŇ PLOCHY								
221/A 1	564731111	Podklad z kameniva hrubého drveného 0-64 mm hrúbky 100 mm	m2	63,650	3,31	0,00	210,68	0,197	12,536	
2/A 1	564791111	Podklad spevnenej plochy z drveného kameniva frakcie 8-16 mm so zhutnením	m3	3,200	32,00	0,00	102,40	1,931	6,18	
221/A 1	596911111	Kladdenie zámkovej dlažby hrúbky 6 cm pre chodcov do 20 m2	m2	16,000	20,00	0,00	320,00	0,112	1,792	
S/S70	592187020703	Zámková dlažba Klasik	M2	64,000	0,00	9,44	604,16		0	
221/A 1	564722111	Podklad z kameniva hrubého drveného 8-16 mm, hrúbky 50 mm	m2	63,650	4,13	0,00	262,87	0,204	12,981	
	5	SPEVNEŇ PLOCHY			895,95	604,16	1 500,11		33,490	0
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
11/A 1	62525017610	Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 2800 C hrúbky 80 mm lepením bez povrchovej úpravy	M2	128,000	43,09	0,00	5 515,52	0,012	1,495	
P/P 1	283017040906	ISOVER STYRODUR 2800 C Izolačná doska z extrudovaného polystyrénu pre kontaktné fasády, hrúbka 80 mm 1250 x 600 mm	M2	128,000	0,00	20,80	2 662,40		0	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			5 515,52	2 662,40	8 177,92		1,500	0
	8	POTRUBNÉ ROZVODY								
271/A 3	871313121	Montáž kanalizačného potrubia z rúr z tvrdého PVC v otvorenom výkope so sklonom do 20 % DN 150	m	21,000	1,02	0,00	21,42	0,000	0	
271/A 3	871383120	Montáž kanalizačného potrubia z korugovaných rúr PVC-U DN 200 mm	m	90,000	2,08	0,00	187,20	0,000	0,001	
P/P 1	286161010111	Rúra kanalizačná KGEM DN 150 dĺžky 0,5m	KUS	42,000	0,00	7,51	315,42		0	
271/A 3	894211151	Kanalizačná šachta z betónu prostého kruhová s obložením dna betónom triedy C25/30 na potrubie do DN 400	kus	1,000	507,41	0,00	507,41	3,058	3,058	
271/A 1	894411311	Osadenie revíznej šachty dažďovej kanalizácie	kus	1,000	48,28	0,00	48,28	0,010	0,01	

Rozpočet Zákazka Župčany odstránenie havarijného stavu / Objekt oddrenážovanie objektu a úprava spevnenej plochy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
271/A 3	894170002	Montáž vsakovacej nádrže od 10 do 20m3 plastovej	kus	1,000	7,34	0,00	7,34		0	
S/S50	5624505010	Vsakovacia nádrž 12m3	kus	1,000	0,00	69,28	69,28	0,013	0,013	
	8	POTRUBNÉ ROZVODY			771,65	384,70	1 156,35		3,080	0
	9	OSTATNÉ PRÁCE								
221/A 1	917461111	Osadenie chodníkového obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou do lôžka z betónu prostého triedy C10/12,5	m	140,000	7,97	0,00	1 115,80	0,137	19,142	
S/S70	5921745100	Obrubník betónový 100x20x5cm	KUS	140,000	0,00	3,62	506,80	0,022	3,08	
11/A 1	95394616110	Ukončovacia lišta na ukotvenie nopovej fólie	M	79,000	8,56	0,00	676,24	0,001	0,09	
	9	OSTATNÉ PRÁCE			1 792,04	506,80	2 298,84		22,310	0
	99	PRESUNY HMÔT								
311/A 1	998311011	Presun hmôt pre odvodnenie budov, drenáže rýh a pod.	t	49,252	36,43	0,00	1 794,25		0	
	99	PRESUNY HMÔT			1 794,25	0,00	1 794,25		0,000	0
		Práce HSV			25 419,80	6 241,20	31 661,00		64,340	0
		Práce PSV								
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI								
711/A 1	71113220111	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou zvislej položením voľne	M2	247,000	2,13	0,00	526,11		0	
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI			526,11	0,00	526,11		0,000	0
	715	IZOLÁCIE PROTI CHEMICKÝM VPLYVOM								
715/A 1	715191001	Ukotvenie nopovej fólie vodorovne	m	79,000	20,44	0,00	1 614,76	0,000	0,017	
	715	IZOLÁCIE PROTI CHEMICKÝM VPLYVOM			1 614,76	0,00	1 614,76		0,020	0
		Práce PSV			2 140,87	0,00	2 140,87		0,020	0
		Celkom v EUR			27 560,67	6 241,20	33 801,87		64,360	0